[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

	08.04.2022

	№
	62

	г. Киров

	О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 23.01.2008 № 7

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в Указ Губернатора Кировской области
от 23.01.2008 № 7 «Об антинаркотической комиссии в Кировской области» следующие изменения:

1. Внести изменение в состав антинаркотической комиссии
в Кировской области, утвержденный вышеуказанным Указом, исключив
из него Зыкину Е.С.
2. Пункт 2 исключить.

3. В пункте 4 слова «управление по взаимодействию
с правоохранительными органами и военнослужащими администрации Губернатора и Правительства Кировской области» заменить словами «аппарат антинаркотической комиссии в Кировской области».
4. Пункт 4–1 исключить.

Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]